Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au monde
Solutions et systèmes d’actionnement pour les environnements les plus difficiles au monde
MODÈLE AT – Actionneur de vanne à tête de flèche
MODÈLE
AT
Actionneur de vanne
à tête de flèche

Sans frais :  855 341 3415 	 info@cowandynamics.com
MODÈLE AT – Actionneur de vanne à tête de flèche
Comment commander
EXEMPLE
EXEMPLE AVEC OPTIONS D’AUTOMATISATION
K - 5”
L - 6”
M - 7”
N - 8”
P - 10”
R - 12”
S - 14”
T - 16”
W - 18”
X - 20”
A - 22”
Y - 24”
B - 26”
F - 28”
I - 30”
J - 32”
Q - 36”
V - 42”
TAILLE D’ALÉSAGE
E- 1”
G - 1 3/8”
H - 1 3/4”
J - 2”
K - 2 1/2”
L - 3”
M - 3 1/2”
N - 4”
P - 4 1/2”
R - 5”
S - 5 1/2”
DIAMÈTRE DE TIGE
A4 - Modèle AT Femelle
EXTRÉMITÉ DE TIGE
8 - Aucun
AMORTISSEUR
POSITIONNEUR
- - Omettre si le positionneur est
intégré avec des raccords en
acier et des tubes tressés en
acier inoxydable.
S – Positionneur avec raccords et
tubes en acier inoxydable
R – Positionneur à distance
DISPOSITIF
D’ÉTANCHÉITÉ
N – Dispositifs standard
L – Température basse
ORIFICE
NXX - NPT
TXX - BSPT
** XX Indique la
position
Ex. 12 = Position 1
tête, position 2
chapeau
     - Omettre si non requis
A# - Extensions de filet ex: A2.50 = A = 2.50”
C1 - Peinture époxy (pièces qui ne sont pas en acier inoxydable seulement)
C2 - Nickelé (ne pas préciser avec C1 ou C5)
C5 - Fabrications en acier inoxydable*
C6 - Fabrication en acier inoxydable avec barillet en fibre de carbone*
LE - Tenons de levage (alésage 8` et plus)
M2 - Tirant d’assemblage en acier inoxydable (ne pas préciser avec C5 ou C6)
M3 - Tige de piston en acier inoxydable (ne pas préciser avec C5 ou C6)